
 
 
 
 

 

 

 

 

Oggetto: ESITO DELL’AVVISO PUBBLICO, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER LA 

COPERTURA DI N. 5 POSTI DI OPERATORE SOCIO SANITARIO - CAT B - LIV. BS, A TEMPO 

DETERMINATO DI MESI DODICI: PRESA D’ATTO DEL VERBALE DI CONFERIMENTO DI 

N.5 INCARICHI E UTILIZZO PER ULTERIORI N.30 INCARICHI A TEMPO DETERMINATO 

PER  MESI 12 AI CANDIDATI UTILMENTE CLASSIFICATI. 

 

 
 
 
 
 

IL DIRETTORE S.C. RISORSE UMANE 

 

Premesso che, con D.G.R. n. X/4473 del 10.12.2015, è stata costituita l’“Azienda Socio – Sanitaria 

Territoriale (ASST) Santi Paolo e Carlo” e che, pertanto, quest’ultima, ai sensi dell’art. 2, comma 8,lettera c), 

della Legge Regionale n. 23 dell’11.08.2015, a decorrere dall’01.01.2016 è subentrata nei rapporti giuridici 

attivi e passivi facenti capo alle A.O. San Paolo e A.O. San Carlo; 

 

Vista la propria Deliberazione n. 1 dell’01.01.2016, esecutiva ai sensi di legge, avente ad oggetto “Presa 

d’atto della D.G.R. n. X/4473 del 10.12.2015 “Attuazione L.R. n. 23/2015: Costituzione Azienda Socio-

Sanitaria Territoriale (ASST) Santi Paolo e Carlo”; 

 

Preso atto che la Giunta Regionale della Lombardia, con D.G.R. n. XI/1065 del 17.12.2018, ha nominato il 

Dott. Matteo Stocco, quale Direttore Generale dell’Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) Santi Paolo 

e Carlo con decorrenza dal 01.01.2019 al 31.12.2023; 

 

Preso atto  della deliberazione n. 761 del 30/03/2021 avente per oggetto: “ Revoca della deliberazione n. 

397 del 19/02/2021 avente per oggetto: “Approvazione proposta di Bilancio Preventivo Economico esercizio 

2021 Versione V1” e contestuale approvazione Bilancio Preventivo Economico esercizio 2021 VersioneV2; 

 

Viste le deliberazioni n. 253 del 05.02.2021 avente ad oggetto: “Approvazione piano dei fabbisogni di 

personale per il triennio 2020 – 2021 – 2022 dell’ASST Santi Paolo e Carlo da presentarsi alla Direzione 

Generale Welfare della Regione Lombardia e la n. 355 del 17.02.2021 riguardante l’integrazione al P.T.F.P.; 

 

Vista inoltre la delibera n. 370 del 17.02.2021 “Approvazione allocazione costi sui conti economici gestiti 

dalla   S.C. Risorse Umane dell’ASST Santi Paolo e Carlo e personale Universitario strutturato per l’anno 

2021; 

 

Visti: 

- l’art. 36 – comma 2 – del D.L.gs. 165/01 e ss.mm.ii, il quale prevede che per rispondere ad esigenze di 

carattere esclusivamente temporaneo o eccezionale le amministrazioni pubbliche possono avvalersi delle 

forme contrattuali flessibili di assunzione e di impiego del personale previste dal Codice Civile e dalle leggi 

sui rapporti di lavoro subordinato nell’impresa, nel rispetto delle procedure di reclutamento vigenti; 

- l’art. 14 del D.L. n. 4/2019, convertito in Legge 28.03.2019 n. 26, il quale dispone che le Aziende del S.S.N. 

possono procedere all’assunzione delle professionalità occorrenti tenendo anche conto delle cessazioni di 

personale che intervengono in corso d’anno, purché in linea con la programmazione regionale e nel rispetto 

dei piani dei fabbisogni triennali approvati dalla Regione di appartenenza; 

- il CCNL vigente per il personale del Comparto Sanità; 

 

Premesso che: 

 

- la S.C. DiPSa, con note contenute in atti, chiede di acquisire personale con la qualifica di Operatore Socio 

Sanitario Cat B liv. Bs, al fine di garantire la copertura di posti resisi vacanti a seguito di cessazione, 
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assicurare i livelli essenziali di assistenza onde evitare possibili situazioni di interruzione di pubblico 

servizio; 

- con deliberazione n.208 del 4.02.2021 è stato indetto avviso pubblico, per titoli e colloquio, per la copertura 

di n. 5 posti di Operatore Socio Sanitario- Cat. B Liv. BS a tempo determinato di mesi dodici; 

- con deliberazione n. 465 del 2.03.2021 è stata disposta l’ammissione dei candidati e la nomina della 

Commissione Esaminatrice del citato avviso; 

- la Commissione ha svolto e portato a termine i propri lavori documentandoli nei relativi verbali del 22-23-

24-25-26-29-31 marzo 2021e 1-2 aprile 2021,  conservato agli atti presso l’Ufficio Concorsi; 

 

Richiamata la nota agli atti della S.C. DiPSa del 12.04.2021 con cui richiede l’affidamento di ulteriori n.30 

incarichi, per soddisfare il fabbisogno nell'ambito dei  due presidi ospedalieri e sanità penitenziaria; 

 

Preso atto dei candidati che sulla scorta dei punteggi assegnati per titoli e per colloquio hanno ottenuto pari 

punteggio e che sono stati disposti in graduatoria in base alle preferenze indicate nella domanda di 

partecipazione e comunque come disposto dall’art. 5 del DPR 9/5/1994 n. 487; 

 

Visto il verbale in data 2 aprile 2021 che riporta il riepilogo di tutte le commissioni sopra citate, rassegnato 

dalla Commissione Esaminatrice, ove è stata formulata la seguente graduatoria: 

 

1° NOVATI ROBERTO ALDO 03/03/1964 28,500 

2° ZARBO GIUSEPPE 23/05/1983 28,245 

3° RAFFA FABIO 23/07/1972 23,011 

4° AZZARÀ LOREDANA 27/09/1965 21,402 

5° MANFREDI MARIA 04/08/1977 21,031 

6° INVERNIZZI DEBORA 20/02/1993 20,965 

7° CARTA CINZIA 23/11/1973 20,900 

8° MICCOLI ALESSANDRA 24/04/1988 20,819 

9° BELVISI DANIA 05/07/1980 20,784 

10° CRISIGLIONE GIOVANNI 18/09/1974 20,498 

11° D'ANGELO RITA 11/08/1967 20,234 

12° FONAR SVITLANA 31/08/1983 20,081 

13° DA SILVA KELLY DIANA 28/07/1981 20,080 

14° MASUCCIO CLAUDIA 02/10/1967 20,049 

15° DEMARIA FRANCO 29/07/1967 20,037 

16° ANCONA ANNA MARIA 07/11/1969 20,009 

17° DALEKA AGNIESZKA EWA 01/01/1974 19,721 

18° SORRI VALENTINA 21/08/1986 19,628 

19° MAGGIONI SUSANNA ELISABETTA 17/11/1964 19,410 

20° FALCO VANESSA 30/03/1994 19,317 

21° RABARBARI MASSIMO 23/07/1963 19,029 

22° TONATO LEON LIDIA ESPERANZA 22/03/1980 19,021 

23° GAMBOA AYALA GIANNINA RAQUEL 03/04/1979 18,857 

24° MALVASO GIUSEPPE 03/03/1994 18,852 
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25° IACONO MARIA GIOVANNA 03/10/1979 18,767 

26° BARRIONUEVO ZEMBRANA TANIA 25/02/1981 18,730 

27° CASSINESE NICOLETTA 29/04/1986 18,671 

28° ROSSANO CLAUDIA 01/09/1993 18,634 

29° CAPUANO VINCENZO 29/12/1988 18,600 

30° VALLEFUOCO LUISA 20/11/1969 18,559 

31° ZAMORA SANDOYA ANGELA MARIA 15/08/1967 18,559 

32° FESTA MARIA FRANCESCA 30/06/1981 18,533 

33° CIOLACU MIHAELA CRISTINA 11/03/1974 18,510 

34° MORELLI ENRICO FILIPPO 04/10/1964 18,501 

35° CHIRICOLO MARTINA 19/07/1996 18,500 

36° NICHIFOR DORINA 07/05/1980 18,498 

37° MILAN MELANIA 01/02/1977 18,464 

38° CIPOLLA ANDREA 04/01/1982 18,418 

39° MOSCAGIURI FERNANDA 03/06/1972 18,372 

40° ORLANDO SARA 10/08/1999 18,132 

41° GIACALONE GIUSEPPA 30/11/1987 18,103 

42° ORLANDO CARMELO 08/06/1990 18,093 

43° ANGULO BRENIS IRMA YOLANDA 20/04/1973 18,070 

44° MOREIRA ROSINELI MARIA 18/09/1985 18,067 

45° FIGLIOLIA MATTIA SALVATORE 23/12/1986 18,000 

46° MANDELLI JUAN ANDRES 13/01/1993 17,961 

47° SEJAS ABASTO MARIANELA GABI 24/03/1978 17,812 

48° AKELIEVA NINA 18/06/1990 17,805 

49° MEZA ZACARIAS MARIA OLINDA 11/09/1973 17,721 

50° CLARIS APPIANI ALIDA CLARA 14/09/1954 17,681 

51° LAVURI IDA 26/03/1996 17,659 

52° LASALVIA MARICA MATTEA 17/07/1993 17,621 

53° EBOLI MARIA 29/05/1967 17,620 

54° LASLUISA YUGLA ROGER FABIAN 15/07/1994 17,556 

55° SARANGA DAMIANO 14/06/1992 17,544 

56° MUSARDO SEBASTIANO 20/07/1984 17,540 

57° BOSCAINO ANNA MARIA 25/12/1968 17,440 

58° CARRION SARMIENTO EDDY JAVIER 06/05/1978 17,431 

59° ARGIOLAS RAFFAELE 02/12/1987 17,400 

60° OLABARRERA MAYORGA ROGER CASIMIRO 13/02/1971 17,354 

61° CERCEL ELENA BRINDUSA 08/09/1982 17,286 

62° TARSIA MICHELE 27/08/1974 17,223 

63° GONZALES CHECA SARA NOEMI 07/11/1980 17,045 
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64° TUIU SIMONA 28/06/1977 17,036 

65° ABDELSHAHID GHEBRYAL, IBRAHIM MARY 05/11/1984 16,977 

66° MATTEO SIMONA 27/05/1989 16,826 

67° ESPINOZA BOLANOS ROSA ADRIANA 21/06/1972 16,770 

68° ARTEAGA HENRIQUEZ MAGDALENA MARIA 26/07/1968 16,739 

69° LEPOVIC JASNA 22/01/1971 16,737 

70° ODIJIE STELLA 10/11/1974 16,722 

71° FARFAN MARY ELENA 10/02/1972 16,710 

72° CARUSO ENZO ROSARIO 05/12/1975 16,671 

73° MENA HUAMAN KATIA DIANA 24/01/1991 16,666 

74° ANDRDE MORIEL MARIELA VERONICA 17/07/1981 16,663 

75° SUBIRANA ARDAYA BETSY 29/05/1979 16,641 

76° PANTOJA GUADALUPE ROSARIO 17/05/1971 16,574 

77° MARTINA IRENE 16/07/1974 16,560 

78° BURDUSEL ALINA GEORGIANA 01/05/1978 16,540 

79° TOPPI ALESSANDRA 17/03/1989 16,539 

80° NUZZI ALEANDRA 02/12/1988 16,532 

81° COMMENDATORE ERIKA 12/01/1990 16,530 

82° SOLIZ SOSA ENIX RAQUEL 07/03/1978 16,510 

83° TANASIICIUC OLESEA 08/10/1985 16,496 

84° BUCATARU OANA GEANINA 18/03/1980 16,494 

85° RAMOS LAZARO ELIDA 06/06/1989 16,484 

86° KUSHNIR IRYNA 26/05/1969 16,429 

87° YAURI SURCO ANA SANDRA 29/09/1974 16,426 

88° FALESE MARIANNA 06/11/1982 16,420 

89° VARGAS LURDE 14/07/1963 16,418 

90° MAYORGA PATRICIA 20/10/1977 16,400 

91° GARAY ROLDAN NANCY 24/09/1973 16,369 

92° ARPI ERQUINIGO VILMA MARLENY 05/05/1971 16,352 

93° MARZANO FRANCESCA 30/07/1991 16,292 

94° BAUS MAJI CHRISTIAN LAUTARO 07/08/1981 16,203 

95° OLIVARI MARCELLO 04/02/1986 16,183 

96° SATALINO LUISA 07/10/1992 16,167 

97° SGRO ROSALIA 15/04/1975 16,140 

98° PIVETTA MARCO 30/11/1995 16,136 

99° LIFA MERIEM FATIMA 17/03/1993 16,085 

100° CRAPANZANO CALOGERA 22/09/1982 16,067 

101° MENDEZ ANDERLYN DEL JESUS 24/10/1992 16,000 

102° SOLAZZO FIAMMA 17/04/1991 16,000 
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103° TANAS KATERYNA 26/01/1983 16,000 

104° PACHECO CHAVEZ ZOILA MARISOL 22/09/1971 16,000 

105° QUEROL ROSA MABEL 22/02/1964 16,000 

106° FABRIZIO ELISA 12/02/1987 15,906 

107° ESPINOZA JAUREGUI CORINA 25/09/1984 15,897 

108° LA SPADA NICOLA ANTONIO 10/07/1974 15,824 

109° SANDALJ DRAGICA 23/07/1964 15,801 

110° FRONTEDDU GESUINA 29/12/1988 15,800 

111° KHAMATDINOVA NADEZHDA 26/10/1981 15,800 

112° RODA ORNELA 27/06/1990 15,692 

113° PLACANICA MARIA CHIARA 22/04/1981 15,692 

114° DEVONA ANNA 20/09/1968 15,669 

115° PUGLISI ANGELA 03/12/1968 15,653 

116° TUYA POMA WILFREDO ROSSINI 03/07/1982 15,651 

117° D'ANIELLO VINCENZA 04/10/1991 15,550 

118° COMOTTI GIULIA 15/01/1995 15,537 

119° SERVIDIO CARMELINA 22/09/1979 15,504 

120° COLOMBO NICOLÒ 02/09/1989 15,500 

121° ALVARADO YAURI JOHANN ALFREDO 06/06/1980 15,489 

122° ZANCHETTA CINZIA 18/01/1976 15,432 

123° GIGLIO GIUSEPPE 05/06/1986 15,426 

124° TORRES VERA EMELY LUCIA 28/06/1984 15,384 

125° GIULFO OBREGON MIRELLA 14/07/1991 15,359 

126° RIVERA HUYHUA ELENA INES 01/02/1984 15,340 

127° LASTEROS ROQUE DANILA 01/05/1974 15,325 

128° TOMA ANGELA 22/01/1973 15,322 

129° CIRCO GIANLUCA LUCIANO 20/05/1992 15,300 

130° BOZA CARMEN 24/11/1968 15,292 

131° TAPIA GARCIA ROCIO DEL CARMEN 18/05/1966 15,186 

132° DOS SANTOS CECILIA 20/09/1967 15,155 

133° TORIBIO LINARES SILVIA IRENE 05/05/1983 15,154 

134° SCOVINO STEFANIA SARA 03/11/1993 15,147 

135° KIRLOS MINA MOHEB MAHER 21/06/1987 15,138 

136° STADNITCHI VALENTINA 20/10/1972 15,119 

137° BROTTO MASSIMILIANO 22/04/1976 15,106 

138° ESPOSITO MARIA GERARDA 18/01/1967 15,078 

139° COLOMBO SOFIA DANIELA 01/08/1993 15,070 

140° MEO VITO 05/03/1997 15,065 

141° SHERGOVA NATALIA 18/10/1978 15,043 
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142° GAMBINI ROCCO 09/09/1974 15,040 

143° MESSAGGERI RINA 04/08/1968 15,029 

144° CANNIZZARO MARIALISA 23/05/1976 15,022 

145° LANCILLA ANDREA 07/07/1992 15,015 

146° CRACIUN ANA 04/05/1973 15,000 

147° CAMMARANO REIS TOMASO 15/07/1988 14,936 

148° MAKAR OLESYA 07/03/1975 14,921 

149° NOTO DAVIDE 13/06/1996 14,892 

150° LOPEZ SALAZAR SANDRA 18/12/1983 14,852 

151° VIETRI ANNA 31/05/1983 14,795 

152° ZERILLI DAVIDE 16/10/1998 14,708 

153° LOPEZ SALAZAR BLANCA 16/04/1984 14,702 

154° SUNSERI SALVATORE MARCO 24/09/1991 14,693 

155° CAVATAIO SIMONE 14/04/1996 14,668 

156° BUBURUZAN PARASCHIVA 25/03/1978 14,664 

157° PRESUTTO EMILIA 06/04/1971 14,661 

158° CANCINO ZEGARRA CINDY JANETH 07/07/1985 14,646 

159° GATTI RITA 11/06/1966 14,644 

160° INCARDONE ANNALISA 26/04/1989 14,639 

161° FEDELI MARCO FILIPPO 22/04/1963 14,636 

162° CAMBIANO GIUSEPPE 09/06/1987 14,620 

163° PRIETO DELGRADO GABRIELA LOURDES 27/01/1975 14,546 

164° SIGNORE DEBORAH 03/03/1997 14,521 

165° FOCARILE SANDRA 23/10/1975 14,510 

166° ATTIANESE VIRGINIA 09/12/1966 14,507 

167° BONURA DAVIDE 08/05/1995 14,500 

168° LEGGIO SIMONA 22/03/1990 14,500 

169° NUCERA LETIZIA 02/01/1971 14,475 

170° VIRONE GIUSEPPE 02/03/1992 14,446 

171° ESCOBAR CANAS KARLA IVETTE 08/10/1977 14,309 

172° RAMOS SANES MILAGROS SARA 11/02/1986 14,186 

173° FALCO MANOLA 24/02/1979 14,141 

174° CASTELLANOS CASTELLANOS CARMEN 26/01/1985 14,129 

175° PALISI SALVATORE 05/10/1969 14,120 

176° HUERTA PRETEL VILMA SOLEDAD 12/03/1981 14,108 

177° SHUM OKSANA 04/10/1973 14,090 

178° GRADINARIU TEODORA 12/02/1977 14,078 

179° LUPO CARLA 13/04/1974 14,076 

180° RONDÒN RUMALDO ETNA LETICIA 01/02/1982 14,074 
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181° GROSSO GERONIMA 03/10/1990 14,038 

182° ROSALES HUARANGA ELIZABETH YULISSA 05/06/1977 14,031 

183° APRILE SABRINA 18/03/1998 14,030 

184° FILICE ANDREA 03/06/1991 14,029 

185° GRAJDEANU MIHAELA 20/05/1988 14,025 

186° TRISORIO PUTIGNANO SAMANTA 02/01/1973 14,010 

187° TAIBOUNI KENZA 04/10/1979 14,010 

188° SHULHA NATALIYA 09/04/1983 14,000 

189° ALEMAN CLAROS FATIMA ALICIA 17/09/1996 14,000 

190° VILCA TITO SANDRA GLADYS 29/06/1969 14,000 

191° IORIO GIOVANNI 01/02/1994 14,000 

192° LAGANA' MASSIMILIANO 01/08/1976 14,000 

 

 

Ritenuto opportuno ratificare l’operato della  Commissione disponendo, pedissequamente a quanto previsto 

nel bando,  l’approvazione della graduatoria e la stipula di n.5 contratti di lavoro a tempo determinato, di 

mesi dodici in qualità di Operatore Socio Sanitario Cat. B Liv. BS con i sotto indicati candidati, utilmente 

classificati: 

 

1° NOVATI Roberto Aldo  

2° ZARBO Giuseppe   

3° RAFFA Fabio 

4° AZZARA’ Loredana 

5° MANFREDI Maria 

 

Ritenuto altresì di procedere all’utilizzo della graduatoria e al conferimento di ulteriori  n.30 incarichi  a 

tempo determinato di mesi dodici in qualità di Operatore Socio Sanitario Cat B Liv. BS, ai sotto indicati 

candidati: 

 

6° INVERNIZZI Debora 

7° CARTA Cinzia 

8° MICCOLI Alessandra 

9° BELVISI Dania 

10° CRISIGLIONE Giovanni 

11° D'ANGELO Rita 

12° FONAR Svitlana 

13° DA SILVA Kelly Diana 

14° MASUCCIO Claudia 

15° DEMARIA Franco 

16° ANCONA Anna maria 

17° DALEKA Agnieszka Ewa 

18° SORRI Valentina 

19° MAGGIONI Susanna Elisabetta 
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Tutto ciò premesso, propone l’adozione della seguente deliberazione, 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo, del Direttore Sanitario e del Direttore Socio-

Sanitario; 

 

DELIBERA 

 

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente trascritti: 

 

1. di prendere atto del verbale in data 2 aprile 2021 che riporta il riepilogo di tutti i verbali delle 

commissioni sopra citate,  rassegnato dalla Commissione Esaminatrice, ove è stata formulata la 

seguente graduatoria: 

 

1° NOVATI ROBERTO ALDO 03/03/1964 28,500 

2° ZARBO GIUSEPPE 23/05/1983 28,245 

3° RAFFA FABIO 23/07/1972 23,011 

4° AZZARÀ LOREDANA 27/09/1965 21,402 

5° MANFREDI MARIA 04/08/1977 21,031 

6° INVERNIZZI DEBORA 20/02/1993 20,965 

7° CARTA CINZIA 23/11/1973 20,900 

8° MICCOLI ALESSANDRA 24/04/1988 20,819 

9° BELVISI DANIA 05/07/1980 20,784 

10° CRISIGLIONE GIOVANNI 18/09/1974 20,498 

11° D'ANGELO RITA 11/08/1967 20,234 

20° FALCO Vanessa 

21° RABARBARI Massimo 

22° TONATO LEON Lidia Esperanza 

23° GAMBOA AYALA Giannina Raquel 

24° MALVASO Giuseppe 

25° IACONO Maria Giovanna 

26° BARRIONUEVO Zembrana Ania 

27° CASSINESE Nicoletta 

28° ROSSANO Claudia 

29° CAPUANO Vincenzo 

30° VALLEFUOCO Luisa 

31° ZAMORA SANDOYA Angela Maria 

32° FESTA Maria Francesca 

33° CIOLACU Mihaela Cristina 

34° MORELLI Enrico Filippo 

35° CHIRICOLO Martina 
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12° FONAR SVITLANA 31/08/1983 20,081 

13° DA SILVA KELLY DIANA 28/07/1981 20,080 

14° MASUCCIO CLAUDIA 02/10/1967 20,049 

15° DEMARIA FRANCO 29/07/1967 20,037 

16° ANCONA ANNA MARIA 07/11/1969 20,009 

17° DALEKA AGNIESZKA EWA 01/01/1974 19,721 

18° SORRI VALENTINA 21/08/1986 19,628 

19° MAGGIONI SUSANNA ELISABETTA 17/11/1964 19,410 

20° FALCO VANESSA 30/03/1994 19,317 

21° RABARBARI MASSIMO 23/07/1963 19,029 

22° TONATO LEON LIDIA ESPERANZA 22/03/1980 19,021 

23° GAMBOA AYALA GIANNINA RAQUEL 03/04/1979 18,857 

24° MALVASO GIUSEPPE 03/03/1994 18,852 

25° IACONO MARIA GIOVANNA 03/10/1979 18,767 

26° BARRIONUEVO ZEMBRANA TANIA 25/02/1981 18,730 

27° CASSINESE NICOLETTA 29/04/1986 18,671 

28° ROSSANO CLAUDIA 01/09/1993 18,634 

29° CAPUANO VINCENZO 29/12/1988 18,600 

30° VALLEFUOCO LUISA 20/11/1969 18,559 

31° ZAMORA SANDOYA ANGELA MARIA 15/08/1967 18,559 

32° FESTA MARIA FRANCESCA 30/06/1981 18,533 

33° CIOLACU MIHAELA CRISTINA 11/03/1974 18,510 

34° MORELLI ENRICO FILIPPO 04/10/1964 18,501 

35° CHIRICOLO MARTINA 19/07/1996 18,500 

36° NICHIFOR DORINA 07/05/1980 18,498 

37° MILAN MELANIA 01/02/1977 18,464 

38° CIPOLLA ANDREA 04/01/1982 18,418 

39° MOSCAGIURI FERNANDA 03/06/1972 18,372 

40° ORLANDO SARA 10/08/1999 18,132 

41° GIACALONE GIUSEPPA 30/11/1987 18,103 

42° ORLANDO CARMELO 08/06/1990 18,093 

43° ANGULO BRENIS IRMA YOLANDA 20/04/1973 18,070 

44° MOREIRA ROSINELI MARIA 18/09/1985 18,067 

45° FIGLIOLIA MATTIA SALVATORE 23/12/1986 18,000 

46° MANDELLI JUAN ANDRES 13/01/1993 17,961 

47° SEJAS ABASTO MARIANELA GABI 24/03/1978 17,812 

48° AKELIEVA NINA 18/06/1990 17,805 

49° MEZA ZACARIAS MARIA OLINDA 11/09/1973 17,721 

50° CLARIS APPIANI ALIDA CLARA 14/09/1954 17,681 
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51° LAVURI IDA 26/03/1996 17,659 

52° LASALVIA MARICA MATTEA 17/07/1993 17,621 

53° EBOLI MARIA 29/05/1967 17,620 

54° LASLUISA YUGLA ROGER FABIAN 15/07/1994 17,556 

55° SARANGA DAMIANO 14/06/1992 17,544 

56° MUSARDO SEBASTIANO 20/07/1984 17,540 

57° BOSCAINO ANNA MARIA 25/12/1968 17,440 

58° CARRION SARMIENTO EDDY JAVIER 06/05/1978 17,431 

59° ARGIOLAS RAFFAELE 02/12/1987 17,400 

60° OLABARRERA MAYORGA ROGER CASIMIRO 13/02/1971 17,354 

61° CERCEL ELENA BRINDUSA 08/09/1982 17,286 

62° TARSIA MICHELE 27/08/1974 17,223 

63° GONZALES CHECA SARA NOEMI 07/11/1980 17,045 

64° TUIU SIMONA 28/06/1977 17,036 

65° ABDELSHAHID GHEBRYAL, IBRAHIM MARY 05/11/1984 16,977 

66° MATTEO SIMONA 27/05/1989 16,826 

67° ESPINOZA BOLANOS ROSA ADRIANA 21/06/1972 16,770 

68° ARTEAGA HENRIQUEZ MAGDALENA MARIA 26/07/1968 16,739 

69° LEPOVIC JASNA 22/01/1971 16,737 

70° ODIJIE STELLA 10/11/1974 16,722 

71° FARFAN MARY ELENA 10/02/1972 16,710 

72° CARUSO ENZO ROSARIO 05/12/1975 16,671 

73° MENA HUAMAN KATIA DIANA 24/01/1991 16,666 

74° ANDRDE MORIEL MARIELA VERONICA 17/07/1981 16,663 

75° SUBIRANA ARDAYA BETSY 29/05/1979 16,641 

76° PANTOJA GUADALUPE ROSARIO 17/05/1971 16,574 

77° MARTINA IRENE 16/07/1974 16,560 

78° BURDUSEL ALINA GEORGIANA 01/05/1978 16,540 

79° TOPPI ALESSANDRA 17/03/1989 16,539 

80° NUZZI ALEANDRA 02/12/1988 16,532 

81° COMMENDATORE ERIKA 12/01/1990 16,530 

82° SOLIZ SOSA ENIX RAQUEL 07/03/1978 16,510 

83° TANASIICIUC OLESEA 08/10/1985 16,496 

84° BUCATARU OANA GEANINA 18/03/1980 16,494 

85° RAMOS LAZARO ELIDA 06/06/1989 16,484 

86° KUSHNIR IRYNA 26/05/1969 16,429 

87° YAURI SURCO ANA SANDRA 29/09/1974 16,426 

88° FALESE MARIANNA 06/11/1982 16,420 

89° VARGAS LURDE 14/07/1963 16,418 
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90° MAYORGA PATRICIA 20/10/1977 16,400 

91° GARAY ROLDAN NANCY 24/09/1973 16,369 

92° ARPI ERQUINIGO VILMA MARLENY 05/05/1971 16,352 

93° MARZANO FRANCESCA 30/07/1991 16,292 

94° BAUS MAJI CHRISTIAN LAUTARO 07/08/1981 16,203 

95° OLIVARI MARCELLO 04/02/1986 16,183 

96° SATALINO LUISA 07/10/1992 16,167 

97° SGRO ROSALIA 15/04/1975 16,140 

98° PIVETTA MARCO 30/11/1995 16,136 

99° LIFA MERIEM FATIMA 17/03/1993 16,085 

100° CRAPANZANO CALOGERA 22/09/1982 16,067 

101° MENDEZ ANDERLYN DEL JESUS 24/10/1992 16,000 

102° SOLAZZO FIAMMA 17/04/1991 16,000 

103° TANAS KATERYNA 26/01/1983 16,000 

104° PACHECO CHAVEZ ZOILA MARISOL 22/09/1971 16,000 

105° QUEROL ROSA MABEL 22/02/1964 16,000 

106° FABRIZIO ELISA 12/02/1987 15,906 

107° ESPINOZA JAUREGUI CORINA 25/09/1984 15,897 

108° LA SPADA NICOLA ANTONIO 10/07/1974 15,824 

109° SANDALJ DRAGICA 23/07/1964 15,801 

110° FRONTEDDU GESUINA 29/12/1988 15,800 

111° KHAMATDINOVA NADEZHDA 26/10/1981 15,800 

112° RODA ORNELA 27/06/1990 15,692 

113° PLACANICA MARIA CHIARA 22/04/1981 15,692 

114° DEVONA ANNA 20/09/1968 15,669 

115° PUGLISI ANGELA 03/12/1968 15,653 

116° TUYA POMA WILFREDO ROSSINI 03/07/1982 15,651 

117° D'ANIELLO VINCENZA 04/10/1991 15,550 

118° COMOTTI GIULIA 15/01/1995 15,537 

119° SERVIDIO CARMELINA 22/09/1979 15,504 

120° COLOMBO NICOLÒ 02/09/1989 15,500 

121° ALVARADO YAURI JOHANN ALFREDO 06/06/1980 15,489 

122° ZANCHETTA CINZIA 18/01/1976 15,432 

123° GIGLIO GIUSEPPE 05/06/1986 15,426 

124° TORRES VERA EMELY LUCIA 28/06/1984 15,384 

125° GIULFO OBREGON MIRELLA 14/07/1991 15,359 

126° RIVERA HUYHUA ELENA INES 01/02/1984 15,340 

127° LASTEROS ROQUE DANILA 01/05/1974 15,325 

128° TOMA ANGELA 22/01/1973 15,322 
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129° CIRCO GIANLUCA LUCIANO 20/05/1992 15,300 

130° BOZA CARMEN 24/11/1968 15,292 

131° TAPIA GARCIA ROCIO DEL CARMEN 18/05/1966 15,186 

132° DOS SANTOS CECILIA 20/09/1967 15,155 

133° TORIBIO LINARES SILVIA IRENE 05/05/1983 15,154 

134° SCOVINO STEFANIA SARA 03/11/1993 15,147 

135° KIRLOS MINA MOHEB MAHER 21/06/1987 15,138 

136° STADNITCHI VALENTINA 20/10/1972 15,119 

137° BROTTO MASSIMILIANO 22/04/1976 15,106 

138° ESPOSITO MARIA GERARDA 18/01/1967 15,078 

139° COLOMBO SOFIA DANIELA 01/08/1993 15,070 

140° MEO VITO 05/03/1997 15,065 

141° SHERGOVA NATALIA 18/10/1978 15,043 

142° GAMBINI ROCCO 09/09/1974 15,040 

143° MESSAGGERI RINA 04/08/1968 15,029 

144° CANNIZZARO MARIALISA 23/05/1976 15,022 

145° LANCILLA ANDREA 07/07/1992 15,015 

146° CRACIUN ANA 04/05/1973 15,000 

147° CAMMARANO REIS TOMASO 15/07/1988 14,936 

148° MAKAR OLESYA 07/03/1975 14,921 

149° NOTO DAVIDE 13/06/1996 14,892 

150° LOPEZ SALAZAR SANDRA 18/12/1983 14,852 

151° VIETRI ANNA 31/05/1983 14,795 

152° ZERILLI DAVIDE 16/10/1998 14,708 

153° LOPEZ SALAZAR BLANCA 16/04/1984 14,702 

154° SUNSERI SALVATORE MARCO 24/09/1991 14,693 

155° CAVATAIO SIMONE 14/04/1996 14,668 

156° BUBURUZAN PARASCHIVA 25/03/1978 14,664 

157° PRESUTTO EMILIA 06/04/1971 14,661 

158° CANCINO ZEGARRA CINDY JANETH 07/07/1985 14,646 

159° GATTI RITA 11/06/1966 14,644 

160° INCARDONE ANNALISA 26/04/1989 14,639 

161° FEDELI MARCO FILIPPO 22/04/1963 14,636 

162° CAMBIANO GIUSEPPE 09/06/1987 14,620 

163° PRIETO DELGRADO GABRIELA LOURDES 27/01/1975 14,546 

164° SIGNORE DEBORAH 03/03/1997 14,521 

165° FOCARILE SANDRA 23/10/1975 14,510 

166° ATTIANESE VIRGINIA 09/12/1966 14,507 

167° BONURA DAVIDE 08/05/1995 14,500 
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168° LEGGIO SIMONA 22/03/1990 14,500 

169° NUCERA LETIZIA 02/01/1971 14,475 

170° VIRONE GIUSEPPE 02/03/1992 14,446 

171° ESCOBAR CANAS KARLA IVETTE 08/10/1977 14,309 

172° RAMOS SANES MILAGROS SARA 11/02/1986 14,186 

173° FALCO MANOLA 24/02/1979 14,141 

174° CASTELLANOS CASTELLANOS CARMEN 26/01/1985 14,129 

175° PALISI SALVATORE 05/10/1969 14,120 

176° HUERTA PRETEL VILMA SOLEDAD 12/03/1981 14,108 

177° SHUM OKSANA 04/10/1973 14,090 

178° GRADINARIU TEODORA 12/02/1977 14,078 

179° LUPO CARLA 13/04/1974 14,076 

180° RONDÒN RUMALDO ETNA LETICIA 01/02/1982 14,074 

181° GROSSO GERONIMA 03/10/1990 14,038 

182° ROSALES HUARANGA ELIZABETH YULISSA 05/06/1977 14,031 

183° APRILE SABRINA 18/03/1998 14,030 

184° FILICE ANDREA 03/06/1991 14,029 

185° GRAJDEANU MIHAELA 20/05/1988 14,025 

186° TRISORIO PUTIGNANO SAMANTA 02/01/1973 14,010 

187° TAIBOUNI KENZA 04/10/1979 14,010 

188° SHULHA NATALIYA 09/04/1983 14,000 

189° ALEMAN CLAROS FATIMA ALICIA 17/09/1996 14,000 

190° VILCA TITO SANDRA GLADYS 29/06/1969 14,000 

191° IORIO GIOVANNI 01/02/1994 14,000 

192° LAGANA' MASSIMILIANO 01/08/1976 14,000 

 

 

2. di prendere atto, altresì, della necessità espressa dal direttore f.f. della S.C.  DiPsa, Dott.ssa Pinna 

Barbara, di dover provvedere all’ulteriore utilizzo della graduatoria  di cui trattasi per far fronte alle 

necessità assistenziali nei vari reparti dell’ASST; 

 

3. di stipulare, conseguentemente, n. 35  contratti di lavoro a tempo determinato, di mesi dodici, ai sensi 

del CCNL vigente, in qualità di Operatore Socio Sanitario- Cat. B Liv. BS, con i sotto indicati 

candidati, utilmente classificati: 

 

1° NOVATI ROBERTO ALDO Punti 28,500 su 50 

2° ZARBO GIUSEPPE Punti 28,245 su 50 

3° RAFFA FABIO Punti 23,011 su 50 

4° AZZARÀ LOREDANA Punti 21,402 su 50 

5° MANFREDI MARIA Punti 21,031 su 50 

6° INVERNIZZI DEBORA Punti 20,965 su 50 
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7° CARTA CINZIA Punti 20,900 su 50 

8° MICCOLI ALESSANDRA Punti 20,819 su 50 

9° BELVISI DANIA Punti 20,784 su 50 

10° CRISIGLIONE GIOVANNI Punti 20,498 su 50 

11° D'ANGELO RITA Punti 20,234 su 50 

12° FONAR SVITLANA Punti 20,081 su 50 

13° DA SILVA KELLY DIANA Punti 20,080 su 50 

14° MASUCCIO CLAUDIA Punti 20,049 su 50 

15° DEMARIA FRANCO Punti 20,037 su 50 

16° ANCONA ANNA MARIA Punti 20,009 su 50 

17° DALEKA AGNIESZKA EWA Punti 19,721 su 50 

18° SORRI VALENTINA Punti 19,628 su 50 

19° MAGGIONI SUSANNA ELISABETTA Punti 19,410 su 50 

20° FALCO VANESSA Punti 19,317 su 50 

21° RABARBARI MASSIMO Punti 19,029 su 50 

22° TONATO LEON LIDIA ESPERANZA Punti 19,021 su 50 

23° GAMBOA AYALA GIANNINA RAQUEL Punti 18,857 su 50 

24° MALVASO GIUSEPPE Punti 18,852 su 50 

25° IACONO MARIA GIOVANNA Punti 18,767 su 50 

26° BARRIONUEVO ZEMBRANA TANIA Punti 18,730 su 50 

27° CASSINESE NICOLETTA Punti 18,671 su 50 

28° ROSSANO CLAUDIA Punti 18,634 su 50 

29° CAPUANO VINCENZO Punti 18,600 su 50 

30° VALLEFUOCO LUISA Punti 18,559 su 50 

31° ZAMORA SANDOYA ANGELA MARIA Punti 18,559 su 50 

32° FESTA MARIA FRANCESCA Punti 18,533 su 50 

33° CIOLACU MIHAELA CRISTINA Punti 18,510 su 50 

34° MORELLI ENRICO FILIPPO Punti 18,501 su 50 

35° CHIRICOLO MARTINA Punti 18,500 su 50 

 

4. di dare atto che la spesa derivante dall’assunzione degli Operatore Socio Sanitari oggetto del presente 

provvedimento, trova copertura nei costi del personale, come da deliberazione n. 370 del 

17.02.2021per il bilancio di competenza dell’esercizio 2021 e verrà imputata con provvedimento 

successivo al Bilancio di competenza per l’esercizio 2022; 

 

5. di dare atto che il presente provvedimento è assunto su proposta del Direttore della S.C. Risorse 

Umane, Vincenzo Centola, la cui esecutività è affidata allo stesso in qualità di Responsabile del 

procedimento; 

 

6. di dare atto che il presente provvedimento deliberativo è immediatamente esecutivo, in quanto non 

soggetto a controllo di Giunta Regionale, verrà pubblicato sul sito internet Aziendale, ai sensi dell’art. 

17 comma  6  L. R.  n. 33/2009 e ss.mm.ii. 
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Documento firmato digitalmente da: Direttore Amministrativo Daniela Bianchi, Direttore Sanitario Nicola

Vincenzo Orfeo, Direttore Socio Sanitario Giorgio Luciano Cattaneo, Direttore Generale Matteo Stocco ai sensi

della normativa vigente.

Pratica trattata da: Stefania Gambino

Responsabile dell’istruttoria: Angela Goggi

Dirigente/Responsabile proponente: Vincenzo Centola
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